

اقتصاد

ادامه از صفحه اول

با تمام‌قد در مقابل آن بیایستند والا حالا یک شخصی بنابه احتیاج به قول قدیمی‌ها، آفتابه‌ای هم در دیده است حالا باید آفتابه‌دوز را بگیرند و به اشد مجازات برسند!؟نه! واقعا خودتان گواهی می‌دهید که از روی بدبختی و فقر حاکم یک شخصی گناهی انجام داده وقتی به رقم آن هم توجه کنید درست مثل همان آفتابه دزدی است!؟! اگر چه فساد کوچک و بزرگ ندارد فساد ، فساد است ولی باید در مقابل آنست که به بزگی فساد می‌کنند بیشتر مسئولان اجرایی در آریند تا دیگر فسادی آن چنانی در کار نباشد که بتوانند به رشد اقتصادی لطمه بزنند پس باید راه‌های فساد را بست اگر چه به هر حال آن که مفسد است راهی برای فساد پیدا می‌کند اگر همه راه‌های فساد به درستی هم مسدود نشود باز امکان بروز خست‌دست‌بواز این جهت باید کاری نمود تا نیروی ایمان در دل اشخاص قوی‌تر گردد تا از بروز هر فسادی خود به خود اجتناب ورزند.

خبر

از تلاش‌های سازمان ملل برای حل سیاسی بحران یمن حمایت می‌کنیم
معاون عربی و آفریقایی وزیر امور خارجه کشورمان بعداز دیدبار با نماینده سازمان ملل متحد در امور یمن با اشاره به حمایت جمهوری اسلامی ایران از اقدامات این نهاد بین‌المللی در راستای حل بحران یمن گفت: در ارتباط با حل بحران یمن مفاهمه کلی بین ایران و سازمان ملل متحد وجود دارد.به گزارش ایسنا، حسین جابری انصاری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز گفت‌وگوهای خوب و سازنده‌ای با نماینده سازمان ملل متحد در امور یمن داشتیم، اظهار کرد: ایشان در تلاش هستند که در شرایط فعلی حل این بحران را از طریق سیاسی فعال‌کنند و در راستای حل سیاسی این بحران دیداری از ایران داشتند و قرار است با مقامات جمهوری اسلامی ایران گفت‌وگو و رایزنی کنندوی با بیان اینکه ایشان در چارچوب همین موضوع یعنی جلب کمک برای تحقق حل بحران یمن از طریق سیاسی به تعدادی دیگر از کشورهای منطقه نیز سفر کرده‌اند، گفت: جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدای بحران یمن تاکید بر این داشت که راه حل این بحران همانند دیگر بحران‌های مشابه در منطقه راه حل نظامی نیست و باید این بحران را از طریق سیاسی وانجام‌گفت‌وگوهای مستقیم بین طرف‌های درگیر و مراجعه به نظرات و دیدگاه‌های مردم یمن حل کرد.

تحریم‌های ظالمانه آمریکا، ملت ایران را تسلیم نخواهد کرد
رئیس‌شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با اشاره به تحریم‌های بی سابقه اخیر آمریکا گفت: تحریم‌ها علیه ظالمانه آمریکا، ملت بزرگ ایران را هیچ‌گاه تسلیم نخواهد کرد و این نشانه‌اوج خصومت دشمنی آمریکا علیه ملت ایران است.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله جنتی، نماینده ولی‌فقیه و رئیس‌شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در گفت‌وگوهایی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه و بی سابقه اخیر آمریکا علیه ایران گفت: آمریکا در اعمال تحریم‌ها، حداکثر دشمنی را با این انقلاب، مردم و اسلام نشان داد و تنها چیزی که می‌تواند این نقشه‌ها را نقش بر آب کند، مشارکت و همدلی و همکاری مردم است.وی افزود: در این مقطع حرکت نظامی بر علیه نظام و ملت ایران صورت نمی‌گیرد و دشمنان با تحریم و تهدید، در جنگ نظامی بر علیه ملت ایران کار می‌کنند و تنها چیزی که در این زمان می‌تواند به نظام و ملت کمک کند، وحدت کلمه است، یعنی همان چیزی که این انقلاب و نظام را پای بکرد و در طول دفاع مقدس توانست دشمن را شکست دهد و اکنون هم می‌تواند دشمن را ناامید و توطئه‌ها را خنثی کند. ■ ■ ■

امنیت کشور بدون شجاعت امثال شهید حججی و مدافعان حرم است
در بخشی از یادداشت رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت‌نظام که به مناسبت شهادت، شهید محسن حججی نوشته شده، آمده است: «امنیت کشور مدیون شجاعت امثال این شهید و مدافعان حرم است.»

به گزارش مهر، علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، به مناسبت شهادت، شهید مدافع حرم محسن حججی یادداشتی ارائه کرده‌است.متن یادداشت بدین شرح است:با هیچ قلمی نمی‌توان صلابت نگاه این سرباز شهید اسلام را توصیف کرد.صلابتی حسینی که نشأت گرفته از روح بلند این شهید گیسوی قهرمان است. روح بلندی که در کوره سختی‌های روزگار و با تلاش‌های مخلصانه قوم یافته است تا این گونه تمام ایرانیان و جهانپسبان را میپوخت نگاه خود کند. عکس نمایش حقیق با باطل به همه جهانیان در غلظت شوک مقاومت و رشادت‌های ایران اسلامی، حق و باطلی که این روزها با خدعه دشمنان سخت درآمیخته‌اند.

شماره ۳۷۸۵ ■ یکشنبه ■ ۲۲ مرداد ■ ۱۳۹۶

ظریف در جلسه فراکسیون امید مطرح کرد:

ورود میلیاردهاد دلار سرمایه خارجی به کشور بعداز برجام

در ادامه‌با بیان اینکه هماهنگی این وزارتخانه با سایر وزارتخانه‌ها در دولت یازدهم مناسب بوده، عنوان کرد: در اجلاس اخیر علیرغم اینکه برنامه کاملا داخلی بود اما از ۲۷ کشور اروپایی در آن حضور داشتند لذا باید به واقعیات انگونه هستم.

وزیر پیشنهادی امور خارجه در ادامه‌با اشاره به اتفاقات رخ داده در این وزارتخانه در دستور کار داره، عنوان کرد: متناسب با اولویت‌ها تغییر در ساختار خواهیم داشت که بر همین اساس معاونت‌های منطقه ای حذف شده و معاونت‌های سیاسی با تمرکز بر حوزه‌های مورد نیاز فعال می‌شوند.

کشور نیست
وی ادامه داد: متولی توسعه روستایی وزارت کشور نیست بلکه ۱۰ متولی دارد که یکی از مشکلات نیز عدم وجود متولی واحد برای توسعه روستایی است.دهیاریا رانیز شوراها تعیین می‌کنند.

وزیر پیشنهادی کشور اظهار داشت: اولویت وزارت کشور ایجاد توازن و تعادل است و تلاش می‌شود تا اختیارات بیشتری را برای استان‌ها تعیین کنیم تاکنون ۸۴اختیار جدید از هیات دولت برای استان‌ها گرفته ایم همچنین با دستگاه‌های اجرایی نیز توافق کردیم و اختیاراتی را به استان‌ها دادند که البته هنوز هم کافی نیست.

۸۳ درصد از فرمانداران و بخشداران فعلی از نیروهای وزارت کشور هستند، وقتی در اختیار آن‌ها قرار ندهیم، طرح‌های توسعه روستایی اجرا نمی‌شود.
وزیر پیشنهادی کشور اظهار داشت: زمانی که خود نمایندگان گفتند نمی‌توانیم به توافق برسیم و هر کسی را وزیر کشور انتخاب کند می‌پذیریم در بقیه موارد متناسب با شاخص‌ها به توافق رسیدیم.

رحمانی فضلی گفت: در دور جدید تعویض استاندارها متناسب با عملکرد و شرایط تصمیماتی از سرناچاری اتخاذ شد زیرا نزدیک به انتخابات مجلس بودیم، در حال حاضر نیز برای انتخاب استانداران یک در وقت قیل هماهنگی‌ها بر اساس اصول انجام می‌شود زیرا از نظر عقلی و تجربی اثبات شده که این شیوه صحیح است.

وزیر پیشنهادی کشور گفت: از کان اصلی هر شهر و شهرستان نمایندگان، فرمانداران و ائمه جمعه هستند و اگر این ارکان هماهنگ باشند بقیه مسئولان به هماهنگی می‌رسند.

متولی توسعه روستایی وزارت

وی در ادامه‌با اشاره به هماهنگی‌های داخلی که وزارت خارجه با سایر دستگاه‌ها دارد آنهارا در چارچوب دانست و اظهار داشت: در حوزه برجام به اهداف خود رسیده ایم و تاکنون موانع حمل و نقل، حوزه نفت و بانک برداشته شده است و از آنجایی که در مذاکرات درباره سایر حوزه‌ها صحبت‌نشد لذا نمی‌توان انتظار داشت تحریم‌ها در حوزه‌های دیگر نیز برداشته شود.

ظریف در ادامه با بیان اینکه تاکنون میلیاردها دلار سرمایه خارجی بعداز برجام وارد کشور شده، اظهار داشت: البته بعدهدی آمریکا باید به نحوی پاسخ داده شود که در پایان این اقدامات به نفع

جدی در نظام برنامه ریزی و نظام بودجه ریزی وجود دارد و این مسائل باید حل شود.

رحمانی فضلی گفت: وقتی که در دولت یازدهم به عنوان وزیر کشور انتخاب شدم ۸۰ درصد فرماندارن و بخشداران از نیروهای خارج از وزارت کشور بودند که این نیروها معمولا تجربه کار ندارند یا با قوانین آشنا نیستند و آموزش پذیری آن‌ها کند است و فرمانبرداریشان نیز کم است.

وی افزود: ۸۳ درصد از فرمانداران و بخشداران فعلی از نیروهای وزارت کشور هستند، وقتی از خارج از وزارت کشور نیرو انتخاب می‌شود سبب ایجاد بی انگیزگی در نیروهای وزارت کشور می‌شود.

رحمانی فضلی با بیان اینکه آموزش‌های مستمر و کارگاه‌های آموزشی برای فرمانداران و بخشداران و آقای خندان دل است، اظهار داشت: از رئیس جمهور درخواست کردم تا ۳ هزار نفر نیروی جدید بگیریم و ظرف ۴ سال در حد پیل در یافت کردند که از این ۱۰ هزار میلیارد، ۷ هزار و ۶۰۰میلیارد آن در طول ۴ سال دولت یازدهم پرداخت شده که معادل ۷۱ درصد کل مبلغ ۱۰ هزار میلیارد تومان می‌شود و برای سال بعد نیز باصلاحی که در قانون انجام شده می‌توانیم بیشتر کمک کنیم.

مدت هاست که پرونده تقسیمات استانی بسته شده و در سطحی بالاتر از دولت این مباحث مطرح شده است ضمنا قرار گرفت که پاسخ من این است که خراسان بزرگ است و می‌توان تعداد زیادی فرماندار در آن پیدا کرد و واقعا اینگونه نیست که بخوایم هم ولایتی‌های خود را انتخاب کنیم.

وی افزود: پسر بنده هیچ ارتباطی با ویشخشی به دست داشش اسیر، اما یا عزت نفس مسیر خود را حفظ کرد و فداکاری خود را در عمل نشان داد، لذا در نهایت به آزوی خود یعنی شهادت رسید.

وزیر اطلاعات ادامه داد: شهادت ایشان بازطبیعت شهادت طلبانه‌و آمانگاری یک جوان مسلمان، متدین، ارزشی و حزب‌اللهی در مقابل رفتار وحشیانه افراد از خدایی خیر و ضدانسانی است.

خبر

بهره‌مندی شهروندان منطقه ۲۰ از مزرعه خانواده

سرای محله شهادت منطقه ۲۰ همزمان با ایام تعطیلات تابستانه، میزبان ویژه برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، تفریحی و مهارتی است و شهروندان برای تأمین سرانه سبزیجات روزانه می‌توانند از امکان مزرعه خانواده این محل فرهنگی استفاده کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سرای محله شهادت منطقه ۲۰ با ویژه برنامه‌های متنوع تابستانی در زمینه‌های هنری، آموزشی، تفریحی، اشتغال‌زایی ارائه‌ارنده خدمات رسانی به شهروندان علاقه‌مند است.
تورهای گردشگری، مشاوره‌های شهروندی، برنامه‌های سلامت محور شامل ویزیت پزشک، تست قندخون و فشارخون، اعزام کارشناس به مدارس، مساجد، کارگاه‌های آموزشی و دوره‌های تقویت تحصیلی از جمله خدمات رایگان سرای محله شهادت است که همزمان با ایام تعطیلات تابستان و به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان، به‌صورت ویژه به شهروندان ارائه می‌شود.

سرای محله شهادت مجری طرح مزرعه خانواده است و شهروندان با دریافت آموزش‌های لازم می‌توانند سرانه سبزیجات مصرفی خود و خانواده را از این محل که حدود ۲۰ متر مربع است و تمامی امکانات و آموزش‌ها به‌صورت رایگان ارائه می‌شود، تأمین کنند.

عرضه و فروش محصولات هنری و تولیدی کارآفرینان محلی، راه‌اندازی خانه کتاب و مسابقات مقاله‌نویسی از طرح‌های خاص سرای محله شهادت است که با استفاده از ظرفیت‌های محلی انجام می‌شود.
■ ■ ■

ماموریت‌های عمرانی، اجتماعی و ترافیکی در بحث تکلیف‌ت شهر با فورت بیشتری پیگیری شود

مولایی شهردار منطقه ۲۲ در جلسه‌شورای مدیران و معاونین منطقه اجرای هر چه بیشتر و بهتر فعالیت‌های عمرانی، اجتماعی، ترافیکی و امور شهری در بحث نگهداشت رخواستار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، مولایی شهردار منطقه در جلسه شورای معاونین و مدیران منطقه در سخنانی با تاکید بر ضرورت اجرای هر چه بیشتر و بهتر ماموریت‌های اجتماعی، فرهنگی، عمرانی و… در بحث نگهداشت شهر خاطر نشان کرد: کلیه برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی در بحث نگهداشت شهر باید به گونه‌ای اجرا و برنامه‌ریزی شود که به تحقق اهداف فرهنگی و ارتقاء رفتارهای شهروندان و فرهنگسازی هنجارهای اجتماعی در جامعه منجر شود. اجرای ماموریت‌های فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران از جمله تفکیک پسماند از مبدا، نظافت شهری، آسمان‌آبی-زمین پاک و… از جمله برنامه‌هایی است که باید با نگاه ویژه‌ای در سطح منطقه انجام و با اجرای این برنامه‌ها شاهد اثرگذاری کارهای فرهنگی در منطقه و جامعه باشیم.

وی افزود:بیشتر کودکان کار یکی از مهم‌ترین موضوعات اجتماعی و فرهنگی در بحث آسیب‌های اجتماعی در منطقه است که متأسفانه حاشیه‌هایی نیز به دنبال داشته‌است. در این راستا شایسته‌است اطلاع‌رسانی عمومی و آگاه‌سازی شهروندان در بحث ماموریت‌های اجتماعی خوب بانوان از قایل‌های مختلف و به بهترین شکل ممکن اجرا شود. ■ ■ ■

اجرای طرح‌های آموزش دوچرخه سواری در بوستان ویژه بانوان منطقه ۲۱

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از برگزاری مستمر دوره‌های آموزشی دوچرخه سواری در بوستان ویژه بانوان این منطقه همزمان با شروع فصل تابستان و با هدف ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه به عنوان وسیله نقلیه پاک در راستای کمک به کاهش آلودگی هوا و کاهش ترافیک خبر داده.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، غلامحسین سلمانی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با بیان اینکه ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه به عنوان وسیله نقلیه پاک در میان شهروندان؛ از جمله اولویت‌های مدنظر این معاونت و همچنین پارک آموزش ترافیک منطقه ۲۱ می‌باشد، گفت: با توجه به استقبال خوب بانوان از منطقه از اجرای مستمر ”طرح آموزش دوچرخه سواری“ در بوستان ویژه بانوان منطقه ۲۱، علی‌رغم برنامه‌ریزی‌های قبلی که مقرر شده بود یک روز در هفته به این مهم اختصاص یابد، از هفته سوم تیر ماه خدمات دوچرخه سواری ارائه‌شده در پارک آموزش ترافیک به مراجعین نیز سه روز در هفته افزایش یافته است.
سلمانی با اشاره به اهمیت جایگاه علمی-ترویجی پارک‌های آموزش ترافیک در کلاس‌ه‌ها محسوب می‌شود که اجرای برنامه‌های آموزشی در پارک‌های ترافیک مناطق ۲۲گانه در فرهنگ ترافیکی در کلاس‌ه‌ها محسوب می‌شود که اجرای برنامه‌های آموزشی در پارک‌های ترافیک مناطق ۲۲گانه در واقع بر این مبنای طراحی شده تا بتوان در فضایی آموزشی-تفریحی انگیزه و لزوم توجه به مباحث مهم ترافیکی در زمانه کنونی جامعه را افزایش داد و زمینه‌ساز فرهنگ رایج ترافیکی شهروندان را هر چه بیشتر مهیا نمود. ■ ■ ■

برگزاری مسابقات محلات فوتبال گل کوچک در منطقه ۲

به گزارش روابط عمومی اداره تربیت بدنی منطقه اداره تربیت بدنی معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ مسابقات محلات گل کوچک خود را در بین بیش از ۲۲ تیم در دوره سنی جوانان و بزرگسالان برگزار نمود. این دوره از مسابقات از روز یکشنبه گذشته شروع شد تا این‌که در روز سه‌شنبه ۱۵/۱۰/۲۰۱۶ از زمین اسفانته ۱۸ هکتاری منطقه ۲ به پایان رسید. در مسابقات مذکور تیم‌ها از سراسر منطقه ۲ شرکت داشته که در ده سنی جوانان تیم پازان از محله فرزاد اول و تیم‌های شهرک غرب و شهدای اسلام آباد جنوبی به ترتیب دوم و سوم شدند و در ده سنی بزرگسالان تیم شهیدباستانی هم‌چون‌نشدت اول و تیم‌های امید (محله مرزداران) و علیرضی ۲ (محله ایوانک) مقام‌های دوم و سوم را کسب نموده و جوایز و احکام خود را از دست مدیران محله و مسئولین حاضر در اختتامیه دریافت نمودند. ■ ■ ■

مسابقات انتخابی کشتی آزاد در محلات شمال تهران بر گزار شد

مسابقات انتخابی کشتی آزاد رده‌های سنی نونهال تا بزرگسال محلات شمال تهران، در خانه کشتی منصور برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علی خسروی رئیس اداره تربیت بدنی شهرداری منطقه یک با اعلام اینکه مسابقات کشتی آزاد، مجموعه ورزشی خانه کشتی منصور برگزار می‌شود و محله ونجک شاهد رقابت های ۲۰۰ کشتی گیر رده های سنی نونهال، نوجوانان ، جوانان و بزرگسالان از محلات ۲۷گانه شمال تهران بودوی گفت: چندین سال مسابقات انتخابی در سطح منطقه یک برگزار نمی‌شد و برای رقابت های مناطق ۲۲گانه تاگزیر از کشتی گیرانی استفاده می‌کردیم که شهروند منطقه یک نبودند لذا در تیر ماه جاری به صورت کشتی فراخوبی جهت این دوره مسابقات انتخابی به کلیه باشگاه ها ارسال و توانستیم مسابقات را با حضور کشتی گیران منطقه یک برگزار کنیم.



هیچ استانداری را بدون هماهنگی انتخاب نکرده‌ام



نکرده‌ام؛ هماهنگی به معنای مشورت کردن و رعایت اصول است. در دور قیل اعلام کردیم که با شاخص‌های مشخص استانداران تعیین می‌شوند.

وی افزود: در دور قیل به جز یک استان‌دار که خود نمایندگان گفتند نمی‌توانیم به توافق برسیم و هر کسی را وزیر کشور انتخاب کند می‌پذیریم در بقیه موارد متناسب با شاخص‌ها به توافق رسیدیم.

رحمانی فضلی گفت: در دور جدید تعویض استاندارها متناسب با عملکرد و شرایط تصمیماتی از سرناچاری اتخاذ شد زیرا نزدیک به انتخابات مجلس بودیم، در حال حاضر نیز برای انتخاب استانداران یک در وقت قیل هماهنگی‌ها بر اساس اصول انجام می‌شود زیرا از نظر عقلی و تجربی اثبات شده که این شیوه صحیح است.

وزیر پیشنهادی کشور گفت: از کان اصلی هر شهر و شهرستان نمایندگان، فرمانداران و ائمه جمعه هستند و اگر این ارکان هماهنگ باشند بقیه مسئولان به هماهنگی می‌رسند.

هیچ استانداری را بدون هماهنگی انتخاب نکرده‌ام

وزیر پیشنهادی کشور ادامه داد: بنده هیچ استانداری را بدون هماهنگی انتخاب نکرده‌ام؛ هماهنگی به معنای مشورت کردن و رعایت اصول است. در دور قیل اعلام کردیم که با شاخص‌های مشخص استانداران تعیین می‌شوند.

وی افزود: در دور قیل به جز یک استان‌دار که خود نمایندگان گفتند نمی‌توانیم به توافق برسیم و هر کسی را وزیر کشور انتخاب کند می‌پذیریم در بقیه موارد متناسب با شاخص‌ها به توافق رسیدیم.

رحمانی فضلی گفت: در دور جدید تعویض استاندارها متناسب با عملکرد و شرایط تصمیماتی از سرناچاری اتخاذ شد زیرا نزدیک به انتخابات مجلس بودیم، در حال حاضر نیز برای انتخاب استانداران یک در وقت قیل هماهنگی‌ها بر اساس اصول انجام می‌شود زیرا از نظر عقلی و تجربی اثبات شده که این شیوه صحیح است.

وزیر پیشنهادی اطلاعات دولت دوازدهم با تاکید بر حفظ امنیت پایدار مردم، گفت: برادری و همدلی بین دولت و مجلس و سایر قوا به رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور منتهی شود.

وی افزود: برنامه پیشنهادی برای دولت دوازدهم ارائه شد و سوالاتی از سوی نمایندگان که در موارد مختلف با آن مواجه می‌شوند، مطرح شد؛ برخی سوالات نیز پیرامون برنامه ارائه شده بود که به طور کامل پاسخ داده شد.

علوی درخصوص اولویت‌های وزارت اطلاعات دولت دوازدهم گفت: برنامه پیشنهادی به تمامی نماینده‌ها ارائه شده و اولویت‌ها بر مبنای آیه شریفه قرآن است که می‌فرماید: **اَشِدُّوا عَلَى الْكُفَّارِ وَجَمَاعَةَ بَيْنَهُمْ**.

پیشنهادهی بهداشت و درمان دولت دوازدهم یادآور شد: در دولت جدید طرح تحول سلامت باید ادامه یابد، رئیس جمهور نیز در نطق انتخاباتی و بعداز آن تاکید داشتند حوزه سلامت و طرح تحول در اولویت قرار دارد.

برنامه قاضی زاده برای وزارت بهداشت دولت دوازدهم بر اساس برنامه ششم توسعه
اوافروز: وزارت خانه بهداشت و درمان، وزیر خارجه بهداشت و درمان ضمن تشکر از هیچ‌نامه‌های آن به جامه‌ای که می‌تواند مهم‌ترین معیار قضاوت نمایندگان برای انتخاب وزیر دولت دوازدهم باشد. وزیر بهداشت و درمان دولت دوازدهم یادآور شد: در دولت جدید طرح تحول سلامت باید ادامه یابد، رئیس جمهور نیز در نطق انتخاباتی و بعداز آن تاکید داشتند حوزه سلامت و طرح تحول در اولویت قرار دارد.

پیشنهادهی بهداشت و درمان دولت دوازدهم یادآور شد: در دولت جدید طرح تحول سلامت باید ادامه یابد، رئیس جمهور نیز در نطق انتخاباتی و بعداز آن تاکید داشتند حوزه سلامت و طرح تحول در اولویت قرار دارد.